2013 年 4 月吉日

  代理店各位

常務取締役営業部長  村越 淳一

ドアロック「ＤＬ-０５Ｚ」廃番のお知らせ

拝啓、貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、この度、ご愛顧頂きましたドアロック「ＤＬ-０５Ｚ」で御座いますが、弊社諸事情により

誠に勝手ながら、2013 年 10 月末日を持って廃番とさせて頂きたくご案内申し上げます。

何卒、宜しくお願い申し上げます。
敬具

記

１．対象製品

                ドアロック  「ＤＬ－０５Ｚ」

２. 廃番期日

              ２０１３年１０月３１日

３．最終受注日

              ２０１３年 ９月３０日

   ４．代替商品   シリーズ相当品

              ドアロック  「ＤＬ―１Ｚ」 をご検討ください。

              （但し、外形寸法、取付方法は異なります。）

                                                     以上

＊ 仕様図が必要な場合は、カスタマーサービス 宛 連絡ください。

詳しくは、弊社、最寄の支店・営業所までお問い合わせ下さい。

・ｶｽﾀﾏｰｻｰﾋﾞｽ ＴＥＬ：０５３－５２２－５５７２ ＦＡＸ：０５３－５２２－５５７３
・関東支店 ＴＥＬ：０４５－８２０－１４１１ ＦＡＸ：０４５－８２０－１２０６
・静岡支店 ＴＥＬ：０５３－５２２－５５６１ ＦＡＸ：０５３－５２３－２３６２
・名古屋支店 ＴＥＬ：０５２－７０３－０３１１ ＦＡＸ：０５２－７０３－０３２７
・大阪支店 ＴＥＬ：０６－４８６０－７１１１ ＦＡＸ：０６－４８６０－７１１９
・福岡営業所 ＴＥＬ：０９２－５３１－６６８５ ＦＡＸ：０９２－５３１－６６９５

＊誠にお手数ですが、関係各所へのご案内を宜しくお願い致します。

ご回覧

http://www.ohm.jp/

■ 用　途
・各種ボックス（制御盤・配電盤・分電盤・計測器・中継ボックスなど）の扉の開閉に。

■ 作業手順

図のように取付ける。

カラーバリエーション

絶縁
キャップ

防水型
ケーブル
クランプ

汎用型
ケーブル
クランプ

小物
パーツ

オプション

中継
ボックス

防水型
絶縁

キャップ

JB
S E R I E S

OA
S E R I E S

OL
DL
OV

S E R I E S

OK
OP

電設
パーツ

技術
資料

104

・ ご使用の前に必ず取扱説明書をよくお読みのうえ、正しくお使いください。

・ 以下の環境での使用・保管はしないこと。製品劣化の原因になります。

 （1）酸、有機溶剤（塩化エチル・塩化メチル・クレゾールなど）の雰囲気。

 （2）水蒸気、塩気、オゾンの雰囲気。

 その他、特殊環境でのご使用についてはご使用前に弊社までお問い合わせください。

 注　意

扉の開閉、手間いらず。扉を押すだけでワンタッチロック。

各種ボックス用扉ロック

DL-05Z

2013年9月
生産終了

型　式 使用扉質量 取付扉巾 開閉耐久回数 引張強度 使用周囲温度 本体質量 梱包数量

－5～＋50℃ 1個/袋マイナスドライバー専用 DL-05Z 2kg以下 150～250mm 3,000回
220N

（22.5kgf）
約18g

■ 型式・仕様

1 6 11.2

14.5

21.5

12

5
2
6 3
6

5.5

11

15

3
6

2

10.5

N
EP

O

溝寸法　幅1　深さ2.5

【取付金具】

2-M3バーリングタップ

GF 30％

（ナイトロテック処理）

（　　　）
部品名称

材　　質

■ 外形寸法図 ■ 材　質

	20130517_06
	20130517_05